
Dodatek č. 3
k nájemní smlouvě s označením: „Nájemní smlouva o nájmu a podnájmu nebytových prostor“

uzavřené pod číslem smlouvy 6604 dne 4.8.2004, ve znění Dodatku č.l až Dodatku č. 2
(dále v textu jen: „smlouva”)

(pozn.: nyní číslo smlouvy a variabilní symbol 2927432107,)

Dodatek č. 3 k citované smlouvě je uzavírán mezi smluvními stranam i, kterými jsou:

1. Pronajímatel:
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 48384
sídlo : Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00
IČ : 709 94 234
DIČ : CZ70994234
Jednající prostřednictvím své organizační jednotky -  správce majetku
Správa dopravní cesty Olomouc
Se sídlem : Nerudova 1, 772 58 Olomouc
Zastoupena : vrchním přednostou Dr. Ing. Václavem Johnem
Adresa pro doručování písemností: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Správa
dopravní cesty Olomouc, Nerudova 1, 772 58 Olomouc
Bankovní spojení : ...........................................
Číslo účtu : .................................
Variabilní symbol : 6338006508
(dále jen „pronajímatel“ )

a

2. Nájemce:
DELTA servis, s.r.o.
sídlo
zapsané

zastoupená
IČ
DIČ
Bankovní 
Číslo účtu 
Telefon
(dále jen „nájemce“)

: Olomouc - Lazce, Dobrovského 397/8, 779 00
: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, 

vložka 6863
: Ing. Vladimírem Šišmou, jednatelem společnosti 
: 607 77 516 
: CZ60777516
: .............................................................. 
.................................. 
......................................

(pro potřeby celého textu tohoto Dodatku č. 3 bude dále použito označení „Dodatek č. 3“)

Preambule:

S účinností od 1.7.2008 na základě „Smlouvy o prodeji části podniku“ uzavřené mezi Správou 
železniční dopravní cesty, státní organizací a Českými dráhami, a. s., přešla část podniku České dráhy, 
a.s. ke Správě železniční dopravní cesty, státní organizace.

Vlastníkem nemovitého majetku, který byl součástí výše zmiňovaného prodeje části podniku, 
se stala Česká republika, přičemž právo hospodařit s tímto nabytým nemovitým majetkem státu, má 
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, a to dnem vzniku právních účinků vkladu

1



vlastnického práva v katastru nemovitostí.
S odvoláním na článek 5., odst. 5.11. Smlouvy o prodeji části podniku (Smlouva je 

dostupná k nahlédnutí na Obchodním rejstříku), vstupuje do práv a povinností pronajímatele 
od 1.7.2008 Správa železniční dopravní cesty, státní organizace.

ČI. 1.
Smluvní strany se na základě výše uvedených skutečností dohodly na této změně smlouvy:
1. Původní označení smlouvy se ruší a nahrazuje tímto označením:“Smlouva o nájmu nebytových 

prostor“.
2. Původní číslo smlouvy: 2927432107 se ruší a nahrazuje se číslem smlouvy: 6338006508
3. Smlouvě se přiřazuje variabilní symbol: 6338006508.
4. Na základě zjištění se od 1.7.2008 se navyšuje předmět nájmu o místnosti :

podlaží m2 typ místnosti

l.NP 3,96 ú k lid .m ís tno s t u W C  m uži

2.NP 3,70 ú k lid .m ís tno s t u W C  m uži

2.NP 2,39 úk lid .m ís tnos t u W C  ženy

3.NP 4,29 úk lid .m ís tno s t u W C  m uži

3.NP 2,02 úk lid .m ís tno s t u W C  ženy

4.NP 2,33 úk lid .m ís tno s t u W C  ženy

Celkem 33,35

5. V čl. I. Předmět nájmu se ruší odst. 2 a nahrazuje se v plném znění:
„2. Předmětem nájmu jsou nebytové prostory o výměře 33,35 m2 situované v budově s číslem 
popisným 773, označení budovy -  administrativní budova, parc.č. st. 1076 v k.ú Olomouc-město 
(č. ČSÚ 710504) (dále také „předmět nájmu“). Budova č.p. 773 je zapsaná na LV pronajímatele č. 
39 a nachází se v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává 
Katastrální úřad pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Olomouc. Inventární číslo předmětu 
nájmu dle SAP v evidenci vedené pronajímatelem je IC5000205932(IC je ČD,a.s.). Pronajímatel 
prohlašuje, že na základě zákona č. 77/2002 Sb. v platném znění, hospodaří s výše uvedeným 
majetkem státu.

Pronajímatel touto smlouvou předává a nájemce přijímá do nájmu tyto nebytové prostory
podlaží Č.mísnotsti m2 typ místnosti

l.PP 01.24 9,30 šatna
l.PP 01.67 5,36 sklad
l.NP 3,96 úklid.místnost u WC muži
2.NP 3,70 úklid.místnost u WC muži
2.NP 2,39 úklid.místnost u WC ženy
3.NP 4,29 úklid.místnost u WC muži
3.NP 2,02 úklid.místnost u WC ženy
4.NP 2,33 úklid.místnost u WC ženy
Celkem 33,35

Celková výměra předmětu nájmu je 33,35 irf.Umístění předmětu nájmu je zakresleno žlutou 
barvou v situaci, která je Přílohou č. 1 a nedílnou součástí této smlouvy.“



6 ČI. UL Cena nájmu se v odst. 1-5 ruší text a nahrazuje v plném znění:
„1. Smluvní strany sjednaly za dočasné užívání nebytových prostor specifikovaných v čl. I roční
nájemné ve výši 23.828,93 Kč ročně + DP -f v zákonem stanovené výši.

podlaží typ místnosti m2 Kč/m2/rok Kč/rok bez DPH

l.PP šatna 9,30 860,50 8.002,65
l.PP sklad 5,36 860,50 4.612,28
l.NP úklid.místnost u WC muži 3,96 600,00 2.376,00
2.NP úklid.místnost u WC muži 3,70 600,00 2.220,00
2.NP úklid.místnost u WC ženy 2,39 600,00 1.434,00
3.NP úklid.místnost u WC muži 4,29 600,00 2.574,00
3.NP úklid.místnost u WC ženy 2,02 600,00 1.212,00
4.NP úklid.místnost u WC ženy 2,33 600,00 1.398,00
Celkem 33,35 23.828,93

2. Celkové roční nájemné za 33,35 m2 ve výši 23.828,93 Kč + DPH v zákonem stanovené výši je 
splatné v pravidelných čtvrtletních splátkách na účet pronajímatele vedený u ............................... 
účtu ................................. pod variabilním symbolem 6338006508, a to vždy 15. dne prvního 
měsíce čtvrtletí příslušného roku dle splátkového kalendáře.
Platba nájemného za období 10/2008 ve výši 3153,75 Kč + DPK v zákonem stanovené výši je 

neperiodická a je splatná v termínu 30.10.2008
Pro splnění závazku na placení nájemného platí doručovací princip, t. j., že splátka je splněna 
připsáním placené částky na účet pronajímatele u jeho banky. Je-li peněžitý závazek placen 
prostřednictvím pošty, je splněn vyplacením částky pronajímateli.

3.Smluvní strany konstatují, že nebyla uhrazena částka za užívání předmětu nájmu uvedeného 
vČl.l bod 4 tohoto dodatku č.3 v období od 1.7.2008 do 31.12.2008, ač byl předmět nájmu 
v tomto rozsahu užíván nájemcem bez navýšení nájemní smlouvy. Nájemce se zavazuje uhradit 
pronajímateli částku 5.607,- Kč + DPH v zákonem stanovené výši (tj. 18,69 m2 x 600,- Kč 
=11.214,- Kč/rok, tj 6/12 z částky 11.214,- Kč + DPH).

Nájemce uhradí splátku ve výši 10.425,29 Kč včetně 19% DPH v term ínu 30.10.2008 na účet 
. . . ................................. pod var.symbolem 6338006508.

4. Nájemce se zavazuje neprodleně oznámit pronajímateli, že přestal být plátcem DPH. V případě, 
že tak neučiní a proti pronajímateli budou z tohoto důvodu uplatněny správcem daně sankce, 
zavazuje se nájemce tyto sankce pronajímateli bez zbytečného odkladu uhradit.

V případě prodlení nájemce s úhradou nájemného je nájemce povinen zaplatit pronajímateli úroky 
z prodlení dle nařízení vlády 142/1994 Sb. v platném znění.

5.Sjednaná výše ročního nájemného v tomto článku bude pronajímatelem každoročně upravována 
dosaženým indexem spotřebitelských cen a životních nákladů za posledních 12 měsíců 
předchozího roku (roční klouzavý průměr roku). Rozhodujícím údajem pro úpravu výše 
nájemného je roční míra inflace v procentech vyjádřená přírůstkem průměrného indexu 
spotřebitelských cen (CPI- Consumer Price Index) za 12 měsíců předchozího roku proti průměru 
12-ti měsíců roku tomuto roku předcházejícího uvedená ve výpisu ze statistického zjišťování 
ČSU. Úprava výše nájemného bude nájemci oznámena doporučeným dopisem. Základem pro 
úpravu výše nájemného je výše ročního nájemného, která byla naposled sjednána v souladu s touto 
smlouvou, čímž se rozumí i nájemné upravené indexem spotřebitelských cen a životních nákladů 
za posledních 12 měsíců předchozího roku. Smluvní strany dohodly výše uvedenou úpravu 
nájemného jako závazný způsob určení ceny nájemného pro další období v souladu s § 2 odstavec 
2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů. Nájemce se zavazuje takto 
upravenou výši nájemného hradit. Pronajímatel je oprávněn za výše uvedených podmínek

3



vyúčtovat upravené nájemné a nájemce je povinen upravené nájemné platit v souladu s aktuálním 
splátkovým kalendářem. Výše nájemného bude upravována vždy od 1. ledna příslušného roku.“

7 V ČI. III se za odst. 9 vkládá odst. 10, který zní:
„10. Nájemce nemá nárok na slevu z nájemného z důvodů negativních vlivů provozu železnice.“

8 Ve všech článcích a ustanoveních této smlouvy se dosavadní znění správce nemovitosti „RSM 
Olomouc nahrazuje zněním „SDC Olomouc“.“

1. Strany tohoto Dodatku č. 3 prohlašují, že tento Dodatek č. 3 je výrazem jejich pravé, svobodné,

stran, v případě rozdílného data podpisu, dnem podpisu pozdějšího.

3. Pokud není v tomto Dodatku č. 3 stanoveno jinak, zůstávají ostatní ustanovení smlouvy 
v platnosti a účinnosti.

ČI. 2.

vážné a určité vůle, že nebyl uzavřen v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek, a že se s jeho 
obsahem před podpisem seznámily a bez výhrad s ním souhlasí, na důkaz čehož připojují své 
podpisy.

2. Dle dohody smluvních stran tento Dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních

4. Tento Dodatek č. 3 obsahující bez příloh je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž dvě obdrží
nájemce a dvě pronajímatel. Každé vyhotovení má platnost originálu.

5. Příloha č. 1 tohoto Dodatku č. 3 -  situační plán nahrazuje Přílohu č. 1 předcházející této smlouvy.

Příloha: č. 1 - situace

V Olomouci dne 3.10.2008 V Olomouci dne

Za pronajímatele: Za nájemce:

. . . . . . . . . L A  serv/s s.r.o.
Dobrovského 8

....9 00 OLOMOUC
[Č: 607 77 516 (D  

. ..l . :  585 754 740

. . . . . ....... ............. . . . .
vrchní přednosta
Správy dopravní cesty Olomouc

Ing. Vladimír Šišma
jednatel společnosti 
DELTA servis s.r.o

4



Olomouc, Nerudova 1
S U T E R É N  - 1. PP

NOVÉ ČÍSLO: STARÉ ČÍSLO: M 2 :

01.01 1 17,70
01. 02 30 15,37
01. 03 27 90, 14
01.04 27
01.05 26a 8,41
01.06 26 33,18
01.07 25a 13,76
01.08 25 66,32
01.09 22 36,20
01. 10 21c 12,12
01. 11 21b 15,85
01. 12 21a 20,13
01.13 21 14,57
01. 14 19a 15, 68
01. 15 19 16,01
01. 16 18 13, 66
01. 17 17 151,58
01.18 13 15,70
01. 19 12b 17,34
01.20 12a 28,77
01.21 12 11,05
01.22 l i d 14,82
01.23 11c 25,94
01.24 11b 9,30
01.25 11a 35,72
01. 26 11 30,64
01.27 10c 18,54
01.28 10b 26,97
01.29 10a 16,74
01.30 10 30,41
01.31 9b 13,95
01.32 9a 15,75
01.33 9 16,25
01.34 8 63,73
01.35 8a 30,63
01.36 6 18,60
01.37 5 67,16
01.38 3 51,62
01.39 2a 18,20
01.40 2 35,56
01.41 32 12,60
01.42 31 14, 83
01.43 29 45,84
01.44 28 21,24
01.45
01.46 24a 37,65
01.47 24 14,21



01.48 23 29, 37
01.49 23a 15,10
01.50 20a 15, 10
01.51 20 43, 85
01.52 20b 10,20
01.53 18a 8,36
01.54 17b 27,53
01. 55 16 27,58
01.56 17a 29,51
01.57 15 28,25
01.58 16b 8, 15
01.59 16a 10,06
01.60
01.61 14 83,34
01.62 12d 8,33
01.63 12c 7,02
01.64 llh 5,42
01.65 l l i 4,70
01.66 lie 6,25
01.67 l l f 5,36
01.68 Hg 7,17
01.69 Ti 17,87
01.70 7k 5,01
01.71 71 5,79
01.72 7m 7,10
01.73 7i 23,90
01.74 7h 6,98
01.75 Tg 6,97
01.76 7f 40,55
01.77 7c 15,67
01.78 7b 13,10
01.79 7a 14,50
01.80 7 28,03
01.81 7d 13,97
01. 82 7e 13,14
01. 83 4b 18,48
01.84 4a 33,14
OL 85 4 45,20
01.86



VÍDEŇSKÁ



PŮDORYS 1.PP 1:100

LEGENDA MATERIÁLU



Olomouc, Nerudova 1
P Ř Í Z E M Í - 1 N P

NOVÉ ČÍSLO: STARÉ ČÍSLO: M2:

1.01 94 17,01
1.02 93 17,23
1.03 90 32,69
1.04 90a 14,09
1.05 88 16,27
1.06 87 16,22
1.07 86 14,80
1. 08 86a 18,29
1.09 85b 14,95
1. 10 85 19,62
1. 11 85a 17,98
1. 12 83 26,12
1. 13 83c 19,61
1.14 83a 31,84
1. 15 83b 15,62
1. 16 78a 31,91
1.17 78 15,40
1. 18 77 33,18
1.19 76 34,98
1.20 75 32,94
1.21 74 32,99
1.22 73 16,13
1.23 72 16,02
1.24 71 33,22
1.25 68 33,05
1.26 67 15,90
1.27 66 16,07
1.28 65 12,52
1.29 64 17,48
1.30 63 15,62
1.31 62 31,13
1.32 62a 15,90
1.33 60 34,63
1.34 59 17,37
1.35 57 16,15
1.36 56 15,65
1.37 56a 15, 87
1.38 53 16,65
1.39 53a 15,21
1.40 51 14,21
1.41 49a 16,98
1.42 49 32,52
1.43 47 15,98
1.44 46 15,21
1.45 44 32,30
1.46 40 17,54
1.47 42 30,03



1.48 39 18,65
1.49 38b 15,23
1.50 38 20,44
1.51 38a 13,52
1.52 37 15,68
1.53 36 14, 80
1.54 35 31,02
1.55 34 17,33
1. 56 34a 34, 56
1.57 92 17,39
1.58 91 16,39
1.59 89b 15,51
1.60 89 36,49
1.61 89a 29,79
1.62 84 44,48
1.63 84a 14,29
1.64 82 14.92
1.65 81a 14,81
1.66 81 14, 65
1.67 80a 13, 16
1.68 80 16, 05
1.69 79a 14,07
1.70 79 15,07
1.71 69c 41,23
1.72 69a 45,09
1.73 69 149, 87
1.74 58 12,52
1.75 55 13,02
1.76 54 13,70
1.77 52a 15,30
1.78 52 13,10
1.79 50 29,15
1.80 48 12,45
1.81 48b 13,75
1.82 48a 14,25
1.83 45 27, 60
1.84 43 29,90
1. 85 41 14,15
1.86 33b 19,98
1.87 33 19,98
1. 88 33a 16,45



REMEŠOVA



PŮDORYS 1.NP 1:100



Olomouc, Nerudova 1
1. PATRO -  2. NP

NOVÉ ČÍSLO: STARÉ ČÍSLO: M2:

2.01 169 19,32
2. 02 169a 17,11
2.03 167 17,61
2.04 164 31,96
2. 05 162 15,46
2. 06 161 31,63
2. 07 160 15,84
2. 08 159 16,95
2. 09 158a 16,60
2. 10 158 18,11
2. 11 156 17,35
2. 12 154 20, 63
2. 13 152 17,55
2. 14 152a 17,17
2.15 150 16,17
2. 16 148 30,64
2. 17 146 15,76
2. 18 144 15,90
2. 19 143 15,35
2.20 142 16,67
2.21 142a 15,51
2.22 141 34,24
2.23 140 16,37
2.24 139 17,15
2.25 139a 15,15
2.26 137 32,30
2.27 136 16,21
2.28 135 16,32
2. 29 134 32,19
2. 30 133a 16,43
2.31 133 32,13
2. 32 132 33,03
2. 33 131 18,65
2. 34 130a 17,76
2. 35 130 12,77
2. 36 129b 16,35
2.37 129a 17,50
2. 38 129 19,15
2.39 128 15, 59
2.40 126 15,70
2.41 125 15,48
2.42 124 15,53
2.43 122 15,43
2.44 120 15,53
2.45 118a 13, 84
2.46 118 16,68
2.47 117 15,53



2.48 115 15, 86
2.49 113 13, 89
2. 50 111 16, 57
2.51 109 16,30
2. 52 107 30, 09
2. 53 104 15, 97
2. 54 103 33, 97
2. 55 102 16, 77
2. 56 101 15, 18
2. 57 100 15, 18
2. 58 99 11,18
2. 59 98 20,44
2. 60 97a 15,95
2.61 97 35,63
2.62 95a 11,04
2.63 95 13, 80
2.64 168 16,27
2. 65 166 17,14
2. 66 165 16,43
2. 67 163 33, 73
2. 68 157 13,67
2. 69 155 14, 59
2. 70 153a 12,95
2.71 153 16, 52
2.72 151 29,12
2.73 149 14,74
2.74 149a 15,45
2. 75 147 18,36
2. 76 145 15,20
2.77 145a 14,64
2. 78 138 18,90
2.79 127 12,75
2. 80 123a 11,15
2.81 123 15,75
2. 82 121 11,90
2. 83 119 15,30
2.84 116a 13,30
2. 85 116 28, 65
2. 86 114 15,10
2. 87 112 14,65
2. 88 110a 12, 50
2. 89 110 13,75
2.90 108 13, 85
2.91 106 13,90
2.92 105 18, 50
2. 93 96b 18, 50
2.94 96a 18,22
2.95 96 14,14



VÍDEŇSKÁ



PŮDORYS 2.NP 1:100

- ]• 1 7 5  - | s

~-h a3- rfv—

LEGENDA MATERIÁLU



Olomouc, Nerudova 1
2. PATRO -  3. NP

NOVÉ ČÍSLO: STARÉ ČÍSLO: M2:

3.01 170 33,11
3.02 237 34,99
3.03 236 15,51
3.04 235 15,79
3. 05 233 15, 68
3.06 232 31,63
3.07 231 33, 66
3. 08 229a 15, 69
3. 09 229 15, 69
3.10 227 18, 54
3. 11 225 18,18
3.12 223 17,44
3. 13 222 1738
3. 14 220 14,80
3. 15 218 14, 80
3. 16 217 14,63
3.17 215 14, 80
3.18 214 32,23
3.19 213a 18,81
3.20 213 13,31
3.21 211a 34,78
3.22 211 16, 50
3. 23 210b 31,46
3. 24 210a 32,73
3.25 209 17,33
3.26 209a 32,51
3.27 207 14,68
3.28 207a 16,78
3.29 206 32,73
3.30 205 17,78
3.31 204 35,55
3.32 202 32,02
3. 33 201 35,23
3.34 200 15, 87
3.35 198 11,23
3.36 197 19,36
3.37 195 29,43
3.38 192 16,12
3.39 190a 13, 68
3.40 190 35,03
3.41 188 15,79
3.42 186 32,60
3.43 184 32,08
3.44 182 12,42
3.45 182a 17,94
3.46 179 20,15
3.47 179a 13,82



3.48 178 17,78
3.49 177 15,79
3. 50 176 16,30
3.51 175 33,46
3.52 174 15,62
3.53 172 33,23
3. 54 171 17,67
3. 55 239 17,27
3. 56 238 14,58
3. 57 238a 19,75
3. 58 234 35,62
3.59 230 14,25
3.60 228 15,29
3.61 226 15,62
3.62 224 31,19
3.63 221 16,12
3.64 219 16,50
3. 65 216 14,30
3. 66 212 47,47
3. 67 210 11,72
3. 68 208 7,38
3.69 196 13, 88
3. 70 194 13,83
3.71 193 13,38
3.72 191 29,48
3.73 189 29,17
3.74 187 29,43
3.75 185 28,12
3.76 183 14,39
3.77 181 14,39
3. 78 180 13, 88
3.79 173 21,20
3.80 173a 31,46



Il  s IIr i o . -§-



LEGENDA MATER1ÁLU



Olomouc, Nerudova 1
3. PATRO -

NOVÉ ČÍSLO: STARÉ ČÍSLO: M2:

4.01 241 14,37
4.02 240 15,45
4. 03 311 35,20
4.04 312 19, 86
4. 05 312a 14,71
4. 06 313 33,75
4.07 314 38,72
4. 08 270 21,35
4. 09 268 17,45
4. 10 268a 21,90
4. 11 289 32,26
4. 12 290a 16,26
4. 13 290b 4,52
4. 14 290 5,26
4. 15 291 32,38
4. 16 292 32,94
4. 17 293 35,22
4.18
4.19 409 21,42
4.20 408 34,95

' 4.21 407 34,95
4.22 406 28,60
4.23 405 88,70
4.24 404 34,95
4. 25 403 34,95
4. 26 402 34,95
4.27 401 21,27
4. 28 260 31,98
4.29 258a 16,19
4. 30 258 15,45
4.31 256 15,74
4. 32 254 33,40
4. 33 252 16,13
4.34 250 33,40
4. 35 247 31,98
4. 36 246 32, 66
4.37 303 20, 98
4. 38 304 16,16
4. 39 305 15,59
4.40 306 16,33
4.41 307 32,66
4.42 308 17,12
4.43 309 14,40
4.44 310 17,69
4.45 242 15,30
4.46 272a 12,84
4.47 272b 2,20



4.48 272 55,13
4.49 271 17,73
4. 50 269 13,58
4.51 267 12, 14
4. 52 267a 17, 88
4. 53 267b 16,01
4.54 266a 16,62
4. 55 266 15,73
4. 56 265a 15,62
4. 57 265 15,68
4. 58 264 15,79
4. 59 263 15,79
4. 60 262 17,80
4.61 411
4.62 412
4.63 261 14,80
4.64 126 11,15
4. 65 259 16,14
4. 66 257 29,56

' 4.67 255 29,40
4. 68 253 14,44
4. 69 251 14,34
4. 70 249 14,24
4.71 248 29,61
4.72 245 16,14
4.73 244a 13,67
4.74 244 14,65
4.75 243b 17,73
4.76 243 21,03
4. 77 243a 8,26

. ■



ví
de

ňs
ká

- -  t\.VL -ÍS  - [ -ir
- -  kM  - [s  ■[—

- 1-  Jf-2.fi ~(s

f c »  -fc  sfj- tf£8

■ f r

ll.t?

T h =

H-66



VARIANTA "A" 4.NPDO REMESO^- ULICE PŘESTAVENO

PŮDORYS 4.NP 1:100


